地补偿款、劳动力安置补偿款、青苗补偿款，土方平整款、房屋拆迁款，国土、

林业、水利等报批规费，不含契税、土地交易费、土地收益金、印花税”。上述

合同所涉土地经于2012年7月12日《湘阴县国土资源局国有土地使用权挂牌成交

确认书》确认，湘阴富士竞得“湘挂2012-13宗地”（位于县工业园区工业大道东，

用地面积94009.2平方米），于2012年10月8日与湘阴县国土资源局签订编号为

2012-22的《国有建设用地使用权出让合同》，合同第二章第八条约定：“本合同

项下宗地的国有建设用地使用权出让价款为人民币大写贰仟零贰拾贰万元（小写

20220000元），每平方米人民币大写贰佰壹拾伍点零捌元（小写215.08元）。” 2012

年10月15日，湘阴富士取得证号为湘国用（2012）第023627893号、湘国用（2012）

第023627918号的《国有土地使用权证》，土地用途为工业用地，使用权类型为出

让，使用权面积合计93,279.59平方米。2013年6月27日，湘阴富士取得由湘阴县

城乡规划局出具的地字第2013-2016号《建设用地规划许可证》、建规[建]字第私

2013-3025号《建设工程规划许可证》，2013年8月15日取得编号

43062420130815001《建设工程施工许可证》（许可证备注栏显示：“该工程属补